

KUPNÍ SMLOUVA

Organizace: Mgr. Radek Vaníček

se sídlem: Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad

zastoupená: Mgr. Radkem Vaníčkem

e-mail: info@ucebnicevanicek.cz

IČ: 67501346

DIČ: CZ7106154055

bankovní spojení: 19-2037650217/0100

(dále „prodávající“)

a

Organizace: Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem: Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou

zastoupená: Mgr. Radkem Maršálkem, ředitelem školy

IČ: 48846856

(dále „kupující“)

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení podle § 1724 odst. 1, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu zboží: Sešity a výtvarné potřeby s náhradním plněním podle seznamu – viz Příloha č. 1. Cenová nabídka. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

II.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v bodu I. 1 této smlouvy do místa plnění, tj. místa dodání zboží dle úvodu této smlouvy, a to nejpozději do 30.08.2019 od podpisu této smlouvy.
2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to v místě sídla kupujícího.
3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními stranami.
4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.
6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 64 903,35 Kč, z toho DPH je 13 629,70 Kč, celkem tedy 78 533,05 Kč včetně DPH.
2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.
3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí zboží.
4. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu.
5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.
6. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

IV. Záruční a servisní podmínky

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto rámcovou smlouvou na svůj náklad.
2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění.
3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.

V. Sankční ustanovení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto kupní smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, Sb. občanský zákoník.
2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
3. Veškeré změny a doplňky k této kupní smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.
4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1. Cenová nabídka

V Brně dne 21.6.2019

Ve Veselí nad Moravou dne 26.6.2019

Mgr. Radek Vaníček

.....
podpis osoby oprávněné jednat jménem
prodávajícího

.....
podpis osoby oprávněné jednat jménem
kupujícího

Příloha č. 4 – Nabídková cena a specifikace dodávky

Nabídková cena:

Sumář	Cena bez DPH	DPH – výše v %	Cena s DPH
Cena celkem	64 903,35 Kč	13 629,70 Kč	78 533,05 Kč

Výše náhradního plnění:

Náhradní plnění v Kč	64 903,35 Kč
----------------------	--------------

Nabídková cena je včetně DPH.

Smluvní ceny jsou konečné, zahrnují veškeré související náklady s realizací (dodávku, dovoz, apod.), příslušenství, zisk zhotovitele.

V Brně Dne 21.6.2019

.....
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Podrobná cenová kalkulace (uchazeč rozepíše nabídkovou cenu podle jednotlivých položek):

Technické požadavky obecné:

Školní sešity budou vyrobeny z kvalitního bezdřevého, bílého, nerecyklovaného papíru. V obsahu nabídky budou vzorky nabízených sešitů – 1 ks formátu A4, 1 ks formátu A5, 1 ks formátu A6.

Balíčky sešitů pro jednotlivé žáky dle ročníků

dodat připraveno dle rozpisu pro jednotlivé žáky jednotlivých ročníků

Balíček pro 1.ročník → 36ks		Balíček pro 2.ročník → 49ks		Balíček pro 3.ročník → 46ks	
Typ sešitu	Počet kusů	Typ sešitu	Počet kusů	Typ sešitu	Počet kusů
513	2	512 se 2 pom. linkami	7	523e s okrajem	10
644	1	510	1	520	1
Cena 1 bal. bez DPH:	7,43	513	5	644	1
Cena 1 bal. s DPH:	9	644	1	Cena 1 bal. bez DPH:	32,87
		5110	1	Cena 1 bal. s DPH:	39,74
		Cena 1 bal. bez DPH:	34,55		
		Cena 1 bal. s DPH:	41,87		

Balíček pro 4.ročník → 37ks		Balíček pro 5.ročník → 66ks		Balíček pro 6.ročník → 49ks	
Typ sešitu	Počet kusů	Typ sešitu	Počet kusů	Typ sešitu	Počet kusů
523e s okrajem	8	523e s okrajem	6	544	8
544e s okrajem	4	524e s okrajem	1	524	6
524e s okrajem	2	544e s okrajem	6	560	2
444e s okrajem	2	444e s okrajem	1	540	1
440	1	424	2	520	1
644	1	440	1	545	1
Cena 1 bal. bez DPH:	71,53	644	1	464	1
Cena 1 bal. s DPH:	86,53	Cena 1 bal. bez DPH:	76,45	424	1
		Cena 1 bal. s DPH:	92,5	460	4
				Cena 1 bal. bez DPH:	152,18
				Cena 1 bal. s DPH:	184,09

Balíček pro 7.ročník → 39ks		Balíček pro 8.ročník → 64ks		Balíček pro 9.ročník → 43ks	
Typ sešitu	Počet kusů	Typ sešitu	Počet kusů	Typ sešitu	Počet kusů
544	6	544	6	564	1
524	4	524	4	544	6
560	2	560	2	524	4
540	1	540	1	560	2
520	1	520	1	540	1
545	1	545	1	520	1
464	1	424	1	545	1
424	1	464	1	424	1
460	4	460	5	460	5
Cena 1 bal. bez DPH:	137,36	Cena 1 bal. bez DPH:	150,74	Cena 1 bal. bez DPH:	144,17
Cena 1 bal. s DPH:	166,17	Cena 1 bal. s DPH:	182,36	Cena 1 bal. s DPH:	174,41

Příloha č. 4 – Nabídková cena a specifikace dodávky

Sešity v kvalitě BÍLÝ (pokud není uvedeno „e“)

Celkem bez DPH:

39 825,29 Kč

Celkem s DPH:

48 181,99 Kč

Sešity mimo balíčky

Typ sešitu	Počet kusů	Cena za kus bez DPH	Za položku celkem bez DPH	Cena za kus s DPH	Za položku celkem s DPH
564	10	6,81	68,10	8,24	82,40

Výtvarné a kancelářské potřeby

Položka	Počet balení	Cena za kus bez DPH	Za položku celkem bez DPH	Cena za kus s DPH	Za položku celkem s DPH
Barevné papíry nelepící A4 - složka 20 listů	122	10,96	1337,12	13,26	1617,72
Náčrtkový papír A4 - 500ks recykl.	6	110,6	663,6	133,83	802,98
Náčrtkový papír A3 - 500ks recykl.	3	221,19	663,57	267,64	802,92
Kreslicí karton A4 220g/m ² - 200ks	11	101,85	1120,35	123,24	1355,64
Kreslicí karton A3 220g/m ² - 200ks	30	203,7	6111	246,48	7394,4
Kancelářský papír pro laserové tiskárny a kopírky 80g/m ² - 500ks bílý, min. kvalita B	75	60,9	4567,5	73,69	5526,75
Papír skládaný A3 linka, složený na A4 - 200ks	2	110	220	133,28	266,56
EUROobaly A4 lesklý 45mic - 100ks	4	46,68	186,72	56,48	225,92
Lepící tyčinka v kvalitě KORES 20g	35	21,11	738,85	25,54	893,9
Lepící tyčinka v kvalitě KORES 40g	10	31,4	314	37,99	379,9
Lepící guma na hladké plochy, tapety, sklo a kov; nezanechává stopy, znovu použitelná v kvalitě KORES	20	31,4	628	37,99	759,8
Barvy vodové - anilinové	10	44,63	446,3	54,65	546,5
Suchý pastel (křída na papír 12 barev)	4	62,94	251,76	76,16	304,64
Štětce školní ploché č. 16	10	13,23	132,3	16,01	160,1
Křidy bílé bezprašné 100ks v balení v kvalitě JOVI	20	127,67	2553,4	154,48	3089,6
Křidy barevné bezprašné 10ks v balení (různé barvy) kvality JOVI	25	26,85	671,25	32,49	812,25

Pomůcky pro prvňáčky

Pomůcka	Počet kusů	Cena za kus bez DPH	Za položku celkem bez DPH	Cena za kus s DPH	Za položku celkem s DPH
Vodové barvy 12 odstínů (průměr 30 mm)	36	31,40	1 130,40	37,99	1 367,64
Progresso 8755/6 barev	36	33,08	1 190,88	40,03	1 441,08
Voskovky 12 barev	36	8,61	309,96	10,42	375,12
Plastelína 10 barev v krabičce	36	14,70	529,20	17,79	640,44
Stíratelná tabulka A4 7779 se značkovacem	36	28,35	1 020,60	34,30	1 234,80
Tyčinka lepící v kvalitě CENTRUM 15 g	36	6,20	223,20	7,50	270,00